nostro capitulo. die nona. mensis aprilis. anno domini
millesimo ccc° quinqnagesimo tertio. indicione sexta.

Et ego frater Bartholomeus prior prouincialis. pro-
uincie franeie ordinis predicatorum prelibati predicta
approbo ratifico et confirmo. In cuius rei testimonium
sigillum nostrum duxi presentibus apponendum. datum
Bisnncii(t) sabbato postpentheeostem. anno domini
millesimo ecc° quinquagesimo tertio et indicione qua
supra.

(Avec trois sceaux pendants.)

(1) Besançon.

LXXV

5 octobre 1498

Requetedes DomMtcaMts de Lausanne eM duc P/nH6er<,

et ordonnance de ce prince enjoignant au chdtelain
de Romont de leur payer une fet:te annuelle de deux
muids de /?'omeK! qu'ils avaient acquise de Catherine
de Savoie, dame de Vaud.

Turin, archives du royaume. Paquet 5, n* 1.

!)!ustrissi!T)epri))cepsvestreducatice)sitndinihumi-
fiter exponitur parte humilium oratorum vestrorum
prioris et eonuentus beate marie magdalene lausanensis
ordinis fratrum predicatorum verum esse quod nuper
Iltustris domina Catherina desabaudia protuncdomina
patrie Vaudi (1) dictis priori et conuentui et eorum
successoribus vendidit pure et perpetue cer(o precio
legitimo duo modia puri et receptibilis frumenti ad
mensuram Rotondi montis solueuda ct adducenda sin-
gulis annis et perpetue in festo sancti andree apostoli

(1) C'était la fille de Loms I[ de Vaud. Elle avait épousé succes-
sivement ÂzzoVisconti, Raoul de Brienne et Guillaume de Flandre.
Héritière du comté de Vaud par la mort de son frère Jean en 1339.
Elle mourut sans enfants, après avoir vendu le pays de Vaud à
Amédée VI.

apud dictum conuentum, sumptibus ipsius venditricis et
suorum Quam quidem censam assignauit percipiendi et
soluendi super castellania sua Rotondi montis prout
continetur in instrumento dicte venditionis debite si-
gillato, quod exhibetur. Quod quidem instrumentum,
et in eo contenta licet aliquando fuerint obseruata dic-
tusque census debite solutus, tam vigore dicti instru-
menti, quam vigore confirmationum et aliorum manda-
torum, que super hoc facta fuerunt de quibus fit
perempta fides NichiUommus tamen ad presens nobilis
vice castellanus dicti loci et nonnulli alii perucrsi ho-
mines recusant prout indebitc recusarunt dictum fru-
mentum ita purum et pulcrum sicut debetur et fuit
Ycnditum integre soluere sed solum présentant eisdem
exponentibus quoddam bladum non receptibile et insu-

per recusant ipsum censum adducere tempore suo omni
festo sancti andree apostoli apud lausanem secundum
lenorein ipsius instrumenti venditionis. Supplicant
propterea dicti exponentes cum qua possint reuerentia
quathenus mandare dignctur Vcstra dominatio eisdem
castellano Rotondi montis et aliis ducalibus officiariis
ad quos spectat et de ipsa censa et retentis eiusdem si